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Ticaret Bakanı Bolat: AB Yeşil 
Mutabakatı'nı aynı şekilde uygulama 
kararı almış bulunuyoruz 

  

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Türkiye’nin AB ile 
Gümrük Birliği ilişkisi ve dış ticaretinin 
yaklaşık %40’ının AB ile gerçekleşmesi 
nedeniyle, AB Yeşil Mutabakatı’nı “aynı 
şekilde” uygulama kararı aldıklarını açıkladı. 
Bolat, bu uyumun rekabet gücünü ve ihracat 
pazarlarını korumak açısından zorunlu 
olduğunu vurgularken, sürecin en kritik 
başlıklarından birinin Sınırda Karbon 
Düzenleme Mekanizması (SKDM) olduğunu 
belirtti. SKDM’nin mevcut kapsamındaki 
demir-çelik, alüminyum, gübre, çimento, 
elektrik ve hidrojen sektörlerinde Türkiye’nin 
AB’ye yaklaşık 23 milyar dolarlık ihracatının 
bulunduğunu hatırlatan Bolat, oluşacak idari 
ve mali yüklerin Türkiye’nin dış ticaret 
rekabetçiliği ve Gümrük Birliği’nin işleyişi 
üzerinde doğrudan etkili olabileceğine işaret 
etti. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

   

 

  

     

 
   

SKDM’nin Nihai Dönemi 1 Ocak 2026’da 
Başlıyor 

  

AB Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması 
(SKDM), 1 Ocak 2026 itibarıyla geçiş 
döneminden çıkarak nihai uygulama fazına 
geçecek ve ithalatçılar, gömülü emisyonlara 
karşılık gelen SKDM sertifikalarını satın alıp 
yıllık beyanla 31 Mayıs’a kadar teslim etmekle 
yükümlü olacak. Nihai dönemde SKDM, 
çimento, demir-çelik, alüminyum, gübre, 
hidrojen ve elektrik ithalatına uygulanmaya 
devam ederken, bu ürünleri yılda 50 tondan 
fazla ithal eden AB içi firmalar ile tüm elektrik 
ve hidrojen ithalatçılarının “yetkilendirilmiş 
SKDM beyan yükümlüsü” statüsü alması 
gerekecek; bu statü olmadan gümrükler 
serbest dolaşıma izin vermeyecek. Sertifika 
fiyatı AB Emisyon Ticaret Sistemi (ETS) açık 
artırma fiyatına endeksli olacak; 2026’da üçer 
aylık, 2027’den itibaren haftalık ortalama 
karbon fiyatı esas alınacak ve üçüncü ülkede 
ödenen karbon fiyatı SKDM yükümlülüğünden 
mahsup edilebilecek. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

    

https://www.dunya.com/ekonomi/ticaret-bakani-bolat-ab-yesil-mutabakatina-uymak-zorundayiz-haberi-806661
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OECD’nin büyüme beklentilerinde 
Türkiye zirvede! 

  

OECD’nin Ekonomik Görünüm Raporu 
projeksiyonlarına göre, 27 Avrupa ülkesi 
içinde 2027’de en yüksek büyümenin 
Türkiye’de (%4) gerçekleşmesi bekleniyor; 
aynı dönemde İspanya’nın büyümesinin 
%1,8’e gerileyeceği, Almanya’nın %1,5’e, 
Fransa’nın ise %1’e ulaşacağı öngörülüyor. 
2026 tahminlerinde Polonya ve Türkiye’nin 
%3,4 ile zirvede, İtalya’nın ise %0,6 ile en 
zayıf performansı göstereceği öngörülüyor. 
Rapora göre 2025 sonunda AB içinde en 
güçlü büyüme %10,2 ile İrlanda’da 
beklenirken, bunun ABD’nin ithal ilaçlara 1 
Ekim’den itibaren %100’e varan gümrük 
vergileri uygulanabileceğine ilişkin 
açıklaması öncesinde ihracatın öne 
çekilmesi ve çok uluslu şirket kârlarının 
ülkede kaydedilmesiyle ilişkili olduğu ifade 
ediliyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

     

  

  

     

 
   

AB Liderler Zirvesi: Savunma Hazırlığı 
ve 2028-2034 Bütçe Çerçevesi 
Gündemde 

  

AB üyesi 27 ülkenin liderleri, 18-19 Aralık 
2025’te Brüksel’de Ukrayna, Orta Doğu, 
Avrupa savunma ve güvenliği, 2028-2034 
Çok Yıllı Mali Çerçeve, genişleme, göç ile 
jeoekonomi ve rekabetçilik başlıklarını 
görüştü. AB Komisyonu Başkanı Ursula von 
der Leyen, Ukrayna’nın 2026 ve 2027 için 
137 milyar avro finansmana ihtiyaç 
duyduğunu, AB’nin 90 milyar avroyu 
karşılamayı taahhüt ettiğini ve finansman 
için AB bütçesi ile “savaş tazminatı kredisi” 
seçenekleri de gündeme geldi. Liderler 
ayrıca Rusya ve Belarus kaynaklı hibrit 
saldırıları kınayarak 2030’a kadar savunma 
hazırlığı çalışmalarını ve 2028-2034 mali 
çerçevesinde 2026 bitmeden uzlaşı 
sağlanması halinde 2027’de mevzuatın 
çıkarılarak kaynakların 2028 Ocak’tan 
itibaren kesintisiz aktarılması hedefini 
vurguladı. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

     

  
      

  

  

     

https://www.ekonomim.com/kuresel-ekonomi/oecdnin-buyume-beklentilerinde-turkiye-zirvede-haberi-863108
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AB Konseyi Dönem Başkanlığı El 
Değiştiriyor 

  

Güney Kıbrıs Rum Yönetimi (GKRY), 1 
Ocak-30 Haziran 2026 döneminde AB 
Konseyi Dönem Başkanlığı’nı 
Danimarka’dan devralarak, Polonya ve 
Danimarka’nın ardından üçlü programın 
üçüncü ülkesi olarak 2012’den sonra ikinci 
kez bu görevi yürütecek. Polonya-
Danimarka-GKRY üçlüsü 18 aylık ortaklık 
dönemi için “güçlü ve güvenli Avrupa”, 
“rekabetçi Avrupa” ve “özgür ve demokratik 
Avrupa” ilkelerini belirlerdi. GKRY, Ukrayna, 
Moldova, Batı Balkan ülkeleri ve Türkiye 
dâhil aday ülkelerle diyaloğa önem 
verileceğini belirtirken, komşularla uzun 
süredir devam eden sorunların reform ve 
çözüm iradesine vurgu yaptı. Metinde, 
AB’nin GKRY’yi 2004’te tüm adayı temsilen 
üyeliğe kabul etmesi ve kapsamlı çözüm 
bulunmadan gerçekleşen bu üyeliğin 
Türkiye-AB ilişkilerinde sorun alanı 
oluşturduğu hatırlatıldı. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

     

  

  

     

 
   

AB, E-Ticarette İthal Gelen Küçük 
Paketlere Gümrük Vergisi Uygulayacak 

  

AB Konseyi, üye ülkelerin Maliye 
Bakanlarının Brüksel’deki toplantısı 
sonrasında, AB dışından e-ticaret yoluyla 
gelen ve değeri 150 avronun altındaki 
küçük paketlere 1 Temmuz 2026’dan 
itibaren sabit 3 avro gümrük vergisi 
uygulanacağını açıkladı. Konsey, mevcut 
muafiyetin AB içi satıcılar açısından haksız 
rekabet yarattığını, tüketiciler için sağlık ve 
güvenlik riskleri ile dolandırıcılığı artırdığını 
ve çevresel kaygılara neden olduğunu 
belirtti. Yeni uygulamanın AB’ye yönelik tüm 
e-ticaret gönderilerinin %93’ünü 
kapsayacağı ve AB’nin Tek Noktadan 
İthalat Merkezi (IOSS) sisteminde KDV 
açısından kayıtlı AB dışı satıcılara ait 
mallara uygulanacağı kaydedildi. Önlemin, 
gümrük vergisi muafiyet eşiğini tamamen 
kaldıracak kalıcı bir anlaşma yürürlüğe 
girene kadar geçici olacağı; sonrasında 150 
avro altındaki tüm malların normal AB 
tarifelerine göre vergilendirileceği ifade 
edildi. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

     

  

  

     

https://bulten.ikv.org.tr/?ust_id=15058&id=15059
https://www.bloomberght.com/ab-den-internet-alisverislerine-gumruk-vergisi-karari-3763832
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TSKB’den 250 Milyon Avroluk İklim 
Finansmanı Kredisi Anlaşması 

  

Türkiye Sınai Kalkınma Bankası (TSKB), 
Alman Kalkınma Bankası (KfW) ile 250 
milyon avro tutarında “İklim Finansmanı ve 
Ekonomik İşbirliği Kredisi” anlaşmasına 
imza attı. TSKB açıklamasına göre Hazine 
ve Maliye Bakanlığı garantörlüğünde 
sağlanan kaynakla, Türkiye genelinde iklim 
finansmanı odaklı yatırımlar ile Türkiye-
Almanya ekonomik işbirliğini güçlendirecek 
projeler desteklenecek. Finansman; 
yenilenebilir enerji, enerji verimliliği, enerji 
depolama, iklim değişikliğine uyum, iklim 
endüstrileri, döngüsel ekonomi ve çevresel 
ürünler dâhil iklimle bağlantılı yatırımların 
yanı sıra Almanya başta olmak üzere AB ile 
işbirliğini artıracak projelere öncelik 
tanıyacak. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

     

  
 

 

 

 

     

  

    

 

İstanbul Sanayi Odası, Meşrutiyet Cad. No: 63 Beyoğlu/İstanbul - 0212 252 29 00 
 
AB ve Uluslararası İlişkiler Şubesi 
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